papunkčiais, atsižvelgiant į vykusius susitikimus statybvietėje ir
2021-10-05 įmonės raštą Nr. 10/05/2, bei siekiant užtikrinti higienos normų laikymąsi patalpose,
susitarė:

1. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomų darbų pagal pridedamas lokalines sąmatas
už 16 514,22 Eur (šešiolika tūkstančių penkis šimtus keturiolika eurų ir 22 centus), kurių nebuvo
įmanoma nuspėti ir kurie būtini Darbams tęsti ir užbaigti. 

2. Susitarimas ir lokalinės sąmatos yra neatskiriamos Sutarties dalys.
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
4. 2021 m. rugpjūčio 27 d. susitarimą Nr.